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Kierowca

MOLIK Mateusz
ZUKIERSKI Michat
DZIKOWSKI Krzysztof
KALICH Oskar
LUBERADZKI Kuba
KOWALCZYK Kamil
MIKOLAJCZAK Piotr
GORSKI Maciej
POLANSKA Katarzyna
SZYDELKO Jarostaw
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Best lap: nr 7 - MOLIK Mateusz 1:46.448 in lap 5 Avg 138,084

WTOREK - RACE SDT250 SDT300
Classification after 5 Laps (20,415 Km)

Catkowity czas

8:58.764
9:15.086
9:18.120
9:49.249
10:01.093
10:02.223
10:04.932
10:05.765
10:34.828
10:35.370

Rdznica
16.322
19.356
50.485

1:02.329
1:03.459
1:06.168
1:07.001
1:36.064
1:36.606

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 4)

113 PIETRON Bartosz
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SDT 300

Esposto ore: 17:57

Najlepszy czas okr

1:46.448
1:49.304
1:50.206
1:56.409
1:57.650
1:57.821
1:58.861
1:58.803
2:03.910
2:04.622

W okr

Race start 14.09.2021 17:42:00
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6:04.233

TOR POZNAN

Winner Avg 136,412 Km/h

Model

VIP

Klasa

SDT 300
SDT 300

SDT 250
SDT 300

SDT 300

SDT 300

SDT 300

SDT 300
SDT 250

Race finish14.09.2021 17:52:46

2 Laps
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Pkt

0
25
20
25
16
13
11
10

9
20
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E! L9 Great Day

Speed Day TOR POZNARN

SPEED DAY WTOREK - RACE SDT250 SDT300
Sb Classification after 5 Laps (20,415 Km) Winner Avg 136,412 Km/h
Poz Nr. Kierowca Nat. Okrazen Catkowity czas Réznica Najlepszy czas okr W okr Model Klasa Pkt
SDT 250
1 121 KALICH Oskar . 5 9:49.249 50.485 1:56.409 2 . SDT 250 25
2 119 SZYDELKO Jarostaw . 5 10:35.370 1:36.606 2:04.622 2 . SDT 250 20
SDT 300
1 948 ZUKIERSKI Michat 5 9:15.086 16.322 1:49.304 3 SDT 300 25
2 820 DZIKOWSKI Krzysztof 5 9:18.120 19.356 1:50.206 3 SDT 300 20
3 136 LUBERADZKI Kuba 5 10:01.093 1:02.329 1:57.650 3 SDT 300 16
4 148 KOWALCZYK Kamil 5 10:02.223 1:03.459 1:57.821 5 SDT 300 13
5 137 MIKOLAJCZAK Piotr 5 10:04.932 1:06.168 1:58.861 2 SDT 300 11
6 103 GORSKI Maciej 5 10:05.765 1:07.001 1:58.803 5 SDT 300 10
7 157 POLANSKA Katarzyna 5 10:34.828 1:36.064 2:03.910 3 SDT 300 9
VIP
1 7 MOLIK Mateusz . 5 8:58.764 ° 1:46.448 5 . VIP 0
Best lap: nr 7 - MOLIK Mateusz 1:46.448 in lap 5 Avg 138,084 Race start 14.09.2021 17:42:00 Race finish14.09.2021 17:52:46
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 4)
113 PIETRON Bartosz . SDT 300 . . 3 6:04.233 2 Laps 2 Laps 0

Esposto ore: 17:58
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Speed Doy TOR POZNARN

SPEED DAY WTOREK - RACE SDT250 SDT300
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Race time 1 2:05.815 17:44:08.759 2 1:59.176 17:46:06.560
Po.1-#7 MOLIK M. -. 3:53.764
1 1:50.528 17:43:52.264 2 1:58.279 17:46:07.038 3 1:58.413 17:48:04.973
2 1:47.068 17:45:39.332 3 1:59.402 17:48:06.440
3 1:47.266 17:47:26.598 4 1:58.702 17:50:05.142
4 1:46.458 17:49:13.056 5 1:57.821 17:52:02.963
5 1:46.448 17:50:59.504
Diff. First
Po. 7 - # 137 MIKOLAJCZAK P. - . +1:06.168
- Diff. First q A
Po. 2 - # 948 ZUKIERSKI M. - . 16,329 1 2:05.080 17:44:08.698
1 1:54.052 17:43:56.109 2 1:58.861 17:46:07.559
2 1:50.344 17:45:46.453 3 1:59.405 17:48:06.964
3 1:49.304 17:47:35.757 4 1:59.651 17:50:06.615
4 1:49.665 17:49:25.422 5 1:59.057 17:52:05.672
5 1:50.404 17:51:15.826
2 Diff. First
Po. 8 - # 103 GORSKI M. - . +1:07.001
Diff. First . A4
Po. 3 - # 820 DZIKOWSKI K. - . +19.356 ! 2:04.724 17:44:07.994
1 1:54.646 17:43:56.570 2 1:58.978 17:46:06.972
2 1:50.277 17:45:46.847 3 1:59.442 17:48:06.414
3 1:50.206 17:47:37.053 4 2:01.288 TS0 02702
4 1:50.310 17:49:27.363 5 1:58.803 17:52:06.505
5 1:51.497 17:51:18.860
. Diff. First
Po. 9 - # 157 POLANSKA K. - . +1:36.064
Diff. Fi q A4
Po.4-#121 KALICH O. - . . 5'0.4?; 1 2:09.849 17:44:14.058
1 1:59.920 17:44:02.158 2 2:05.446 17:46:19.504
2 1:56.409 17:45:58.567 3 2:03.910 LlE oS
3 1:56.547 17:47:55.114 4 2:05.115 17:50:28.529
4 1:57.068 17:49:52.182 5 2:07.039 17:52:35.568
5 1:57.807 17:51:49.989
Diff. First
Po. 10 - # 119 SZYDELKO J. - . +1:36.606
Diff. First 1 2:09.238 17:44:13.393
Po. 5 - # 136 LUBERADZKI K. - . +1:02.329
1 2:04.846 17:44:07.654 2 2:04.622 17:46:18.015
2 1:58.290 17:46:05.944 3 2:05.175 17:48:23.190
3 1:57.650 17:48:03.594 4 2:06.474 17:50:29.664
4 1:58.284 17:50:01.878 5 2:06.446 17:52:36.110
5 1:59.955 17:52:01.833
. Diff. First
Po.11-# 113 PIETRON B. - . +2 Laps
Diff. First 1 2:04.181 17:44:07.384
Po. 6 - # 148 KOWALCZYK K. - . +1:03.459

Fastest lap: 1:46.448
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